TIUT0 POLIBRAFIGO E ZECCA DELLO STATC - &

J———

. MODULARIO
PROM. 77

Considerato che il comune di Chieti (CH) ha adottato la deliberazione di
dissesto e che, pertanto, & necessario procedere alla nomina di una commissione
straordinaria di liquidazione per famministrazione della gestione € dell'indebitamento
pregresso e I'adozione di tutti i provvedimenti per Pestinzione dei debiti;

Visto larticolo 252 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali
approvato con il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che prevede le modalita per

la composizione e la nomina della suddetta commissione;

Sulla proposta del Ministro dell'interno, la cui relazione & allegata al presente
decreto e ne costituisce parte integrante;

DECRETA

Il dott. Nello Rapini, Dottore commercialista-revisore contabile, il dott.
Guglielmo Lancasteri, Dottore commercialista-revisore contabile e il dott. Francesco
Pisani, Funzionario economico finanziario, sono nominati componenti  della
commissione straordinaria  di liquidazione del comune di Chieti (CH), per
ramministrazione della gestione e dellindebitamento pregresso, nonche per adozione

di tutti i provvedimenti per Pestinzione dei debiti del'ente.

Al predetti componenti sono conferiti i poteri di cui allarticolo 253 del citato
testo unico, ed & attribuito il compenso stabilito dalla normativa vigente, a carico della

gestione della liquidazione dell'ente.

ROMA Addi -2 AG0. 2023

Dato a
A AP
J@/}ﬂﬁda@ Y
il
®

MOL. 68 Prom.

LD

9/08B/2023

0113613 del 0O

N

ot. Uscil

BPr

L,

1ViE

~ Archivi



